SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SAFS - Quadra 06 - Lote 01 - Trecho III - CEP 70095-900 - Brasília - DF

PORTARIA STJ/SGP N. 4 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017.

Altera a descrição e especificação dos cargos de
Analista Judiciário, Área Administrativa -
Especialidade Segurança e de Técnico Judiciário,
Área Administrativa - Especialidade Segurança.

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO SUPERIOR TRIBUNAL
DE JUSTIÇA, no uso da competência que lhe é conferida pelo art. 2º, do Ato nº 306 de 13 de
agosto de 1999 e tendo em vista o que consta no processo administrativo STJ n. 015915/2017 e
na Ata da Sessão de 21 de junho de 2017 do Conselho de Administração do STJ,

RESOLVE:

Art. 1º PROMOVER, na forma dos Anexos I e II, a atualização da descrição e
especificação dos cargos de Analista Judiciário, Área Administrativa - Especialidade
Segurança e de Técnico Judiciário, Área Administrativa - Especialidade Segurança.

Documento assinado eletronicamente por Solange da Costa Rossi, Secretário de Gestão
de Pessoas, em 10/11/2017, às 17:28, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
1002045 e o código CRC EC74C9BB.

015915/2017 1002045v5

Página 1 de 1SEI/STJ - 1002045 - Portaria STJ

_________________________________________________________
Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 10 nov. 2017.